
1 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ»  

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

14.07.2020  г. № 16                                                                                 г. Саратов 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

О присвоении II спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от      

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить II спортивный разряд: 

 

№ п/п Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 
1.  Новиковой Анастасии 

Васильевне 

конный спорт Федерация конного спорта 

Саратовской области 

2.  Куреевой Анне 

Андреевне 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

3.  Колесниковой Елизавете 

Александровне 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

4.  Хижняковой Алине 

Александровне 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

5.  Горшениной Арине 

Ильиничне 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

6.  Ивановой Диане 

Руслановне 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

7.  Дудниковой Марии горнолыжный СРОФСО «Федерация 



2 

 

Ивановне спорт горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

8.  Зайцевой Ксении 

Дмитриевне 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

9.  Смоляниновой Виктории 

Игоревне 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

10.  Гронец Эвелине 

Владимировне 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

11.  Анисимову Тимофею 

Кузьмичу 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

12.  Паршину Максиму 

Денисовичу 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

13.  Букареву Георгию 

Ивановичу 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

14.  Рассказову Максиму 

Олеговичу 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

15.  Маслову Илье 

Тимуровичу 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

16.  Мыльникову Артему 

Максимовичу 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

17.  Тихонову Роману 

Александровичу 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

18.  Самсонову Михаилу 

Константиновичу 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

19.  Титаеву Владимиру 

Леонидовичу 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

20.  Калабукову Егору 

Александровичу 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

21.  Бочкову Богдану 

Дмитриевичу 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

22.  Гречкину Владимиру 

Викторовичу 

горнолыжный 

спорт 

СРОФСО «Федерация 

горнолыжного спорта 

Саратовской области» 

23.  Елисеевой Арине прыжки в воду СРОО «Ассоциация по 



3 

 

Антоновне прыжкам в воду» 

24.  Мамедовой Адель 

Рафаэлевне 

фигурное катание Саратовская областная 

федерация фигурного катания 

на коньках 

25.  Гуляевой Дарье 

Александровне 

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация 

парусного спорта Саратовской 

области» 

26.  Исахановой Софье 

Альбертовне 

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация 

парусного спорта Саратовской 

области» 

27.  Малышеву Гордею 

Сергеевичу 

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация 

парусного спорта Саратовской 

области» 

28.  Погорелову Егору 

Денисовичу 

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация 

парусного спорта Саратовской 

области» 

29.  Сафронову Якову 

Вячеславовичу 

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация 

парусного спорта Саратовской 

области» 

30.  Сокурову Кириллу 

Валерьевичу 

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация 

парусного спорта Саратовской 

области» 

31.  Фирстовой Екатерине 

Андреевне 

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация 

парусного спорта Саратовской 

области» 

32.  Антипову Богдану 

Алексеевичу 

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация 

парусного спорта Саратовской 

области» 

33.  Гетманенко Антону 

Владимировичу 

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация 

парусного спорта Саратовской 

области» 

34.  Красноженову Вадиму 

Витальевичу 

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация 

парусного спорта Саратовской 

области» 

35.  Мореву Геннадию 

Альбертовичу 

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация 

парусного спорта Саратовской 

области» 

36.  Рулеву Виктору 

Геннадиевичу 

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация 

парусного спорта Саратовской 

области» 

37.  Менкиной Эмилии 

Александровне 

легкая атлетика  СРОО «Региональная 

спортивная федерация легкой 

атлетики» 

38.  Вячеславову Вячеславу 

Сергеевичу 

легкая атлетика  СРОО «Региональная 

спортивная федерация легкой 

атлетики» 

39.  Ефимову Ярославу 

Романовичу 

легкая атлетика  СРОО «Региональная 

спортивная федерация легкой 




